
  

２０２4 ＣＯＭ CUP 英語・日本語スピーチ大会 協賛のお願い 
 

 

日頃より当事業に深いご理解、ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

   

    さて、本年もコミュニケーション能力としての語学力育成と、地域の国際理解教育の場づくり 

を目指す「2024 COM CUP 英語・日本語スピーチ大会」を開催する運びとなりました。 

    開催に際しまして、本大会実施へ向け皆様のご賛同、ご支援を賜りたく、ご協賛のお願いを申 

し上げる次第です。ぜひご理解、ご協力いただけましたら幸甚に存じます。 

 

    末筆ではございますが、ご健勝を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

大会概要 【大 会 名 称】 2024 COM CUP 英語・日本語スピーチ大会 

     【 日時 ／ 会場 】 2024 年 12 月 22 日（日）12:50～17:30 予定 

               銚子商工会議所 １階 大ホール 

        【2024 大会テーマ】 Miracle ミラクル 

          【開 催 部 門】  会場開催：英語スピーチ部門Ⅰ・英語暗唱部門 

英語スピーチ部門Ⅱ・日本語スピーチ部門 

                   オンライン開催：英語動画メッセージ部門 

       【特別プログラム】 地域おこし協力隊ジャン・ユエボ氏を迎え交流プログラム 

 

 

【依頼内容】 

（１）2024 COM CUP 協賛金のお願い 
１口 （1,000 円）～＞サイト内 2024 SUPPORTERS にてお名前をご紹介させていただきます。 

３０口（30,000 円）～＞サイトにバナーを掲載させていただきます。 

５０口（50,000 円）～＞スペシャルインタビュー記事を作成し、ご紹介させていただきます。 

   

●寄付方法 

 ①COMCUP サイト「応援する」から、オンライン（寄付サイト congrant）にてご寄付いただけます。 

 ②お振込みはこちらまで。お名前等確認のため、ご一報のほど宜しくお願いいたします。 

・銚子信用金庫 本店 普通 0504914  

・銚子商工信用組合 本店 普通 3039964 

口座名：特定非営利活動法人 国際教育推進プロジェクト BeCOM 代表理事 西田美樹 

   ③大会事務局へ直接お持ちくださる際は、お電話いただけましたら幸いです。 

 

 

（２）「英語動画メッセージ部門」への賞 提供 
 応募動画から一点選考の上、副賞を授与してくださる企業様を募集しております。 

    ５千円｛3 千円相当の副賞（貴社の商品やサービス、図書カードなど）及び協賛金として２千円｝ 

    ＞「（企業名）賞」として表彰する他、お名前を結果報告やサイトにてご紹介させていただきます。 

   ●事務局までご連絡ください。 

 

 

※ご寄付いただきました全ての皆様に大会当日のご案内と結果報告をさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 COM CUP 英語・日本語スピーチ大会 
主催 ＮＰＯ法人ＢｅＣＯＭ 
〒288-0041 千葉県銚子市中央町 12-13（すきくるステーション内） 
Tel 0479-25-8870  Fax 0479-26-3292 Email info@comcup.jp 
URL https://comcup.jp   サイトもぜひご覧ください。 



 

寄付申込書 

 

令和   年   月   日 

 

NPO 法人 BeCOM 宛て 

 

 

私は当事業に賛同し寄付を申し込みます。 

 

 

 ※ご寄付いただく事業に○、寄付金額を下線へお書きください。 

 

   （  ）COM CUP 事業へ         円 

 

   （  ）当年度の COM CUP 英語・日本語スピーチ大会へ        円 

 

   （  ）英語ショートスピーチ動画部門への賞 提供  

                 ５千円｛副賞費３千円・協賛金２千円｝ 

 

 

 

＜寄付者＞ 

 

お名前・社名等                         

 

サイト掲載名                          

 

ご住所                             

 

お電話番号                           

 

Ｅメール                            

 

 ※領収書は上記「お名前・社名等」宛てに、「但し 2024COMCUP 協賛金として」 

と発行予定です。宛名、但し書きにご指定がございましたら以下にお書きください。 


